земельної ділянки комунальної власності з метою продажу права оренди на земельних 

торгах у формі аукціону.  

(30) Згідно з пунктами 2.1. та 2.2. договору від 27.09.2023 № 335-23К загальна вартість 

послуг за цим договором згідно з протоколом погодження договірної ціни на надання 

послуг становить 6 200,00 грн (шість тисяч двісті грн 00 коп) без ПДВ. Сума витрат по 

розробці проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки підлягають силаті 

переможцем земельних торгів на рахунок виконавця послуг. 

(31) Відповідно до інформації, наданої НАТАЛИНСЬКОЮ СІЛЬСЬКОЮ РАДОЮ листом